להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות מחוז תל אביב שלא להעמיד לדין את הלקוח שנשלחה למשרדנו. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושטמו:

**מדינת ישראל**
**משרד המשפטים**
**פרקליטות מחוז ת"א (פלילי)**

תאריך : י"ט בכסלו תשע"ח
07 בדצמבר 2017
מספרנו : פמת"א 75/17

לכבוד
עו"ד אסף דוק
בפקס 077-5558060

הנדון : ת"א [redacted]
תיק פל"א 266404/17 (מרחב דן)

א.נ.

1. בחמשד למכתבך מיום 17.9.17, הריני להודיעך כי לאחר בחינת מכלול הראיות בתיק שבנדון הוחלט על סגירת התיק בעילה של חוסר אשמה.

בכבוד רב,

אביב בר-אור, עו"ד
עוזר בפרקליטות מחוז ת"א (פלילי)